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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

15 Mar 2024

Pengenalan Alat praktikum fisika Modern

Sistematika pelaporan

 13 SUGIANTO

 2 Jumat

22 Mar 2024

Tetes milikan

Spektormeter optik

Interferometer Michelson

Stephan Boltzmann

 14 SUGIANTO

 3 Jumat

5 Apr 2024

Tetes milikan dan pola difraksi celah  14 SUGIANTO

 4 Jumat

19 Apr 2024

Spektrofotometer optik, interferometer  12 SUGIANTO

 5 Jumat

26 Apr 2024

Pengukuran kecepatan cahaya  14 SUGIANTO

 6 Jumat

3 Mei 2024

Eksperimen interferometer  14 SUGIANTO

 7 Jumat

17 Mei 2024

Percobaan steven blozman untuk suhu tinggi  14 SUGIANTO

 8 Jumat

24 Mei 2024

Memahani konsep eksperimen interfermoeter 

mihelson

Perhitungan kecepatan cahaya

 14 SUGIANTO
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 9 Jumat

31 Mei 2024

Elsperimen tetes milikan dan pendalaman teori  11 SUGIANTO

 10 Jumat

7 Jun  2024

Eksperimen kecepatan cahaya  14 SUGIANTO

 11 Jumat

14 Jun  

2024

Eksperimen kecepatan cahaya dan tetesmilikan  14 SUGIANTO

 12 Jumat

21 Jun  

2024

Eksperimen Steven Boltzman tegangan rendah

Kecepatan cahaya dalam udara

 11 SUGIANTO

 13 Jumat

28 Jun  

2024

Tetes milikan, difraksi cahaya  11 SUGIANTO

 14 Jumat

5 Jul 2024

Koordinasi teknis pelaksanaan ujian akhir semester  4 SUGIANTO

 15 Jumat

12 Jul 2024

Penyelsaian tugas pengembangan eksperimen  14 SUGIANTO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Fisika Modern

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN  60 75

 2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI  80 78  80 85 A 80.10

 3 2201115003 DEDE PADLI  80 77  77 85 B 78.70

 4 2201115004 TSANIA SABILAHAQ  80 77  75 80 B 77.40

 5 2201115007 EGI HENDRIANSAH  80 77  74 80 B 77.00

 6 2201115008 WIDI FEBRIANTI  80 77  77 80 B 78.20

 7 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI  80 77  75 80 B 77.40

 8 2201115010 YESA WIDIYANTI  80 77  75 80 B 77.40

 9 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA  80 78  80 85 A 80.10

 10 2201115012 HANIFA SAFITRI  80 78  80 85 A 80.10

 11 2201115013 HOERUDIN  80 77  76 80 B 77.80

 12 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI  80 77  71 80 B 75.80

 13 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI  80 79  80 82 A 80.00

 14 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA  80 77  76 85 B 78.30

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

Ttd



N A M A
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Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01115047 - Prak. Fisika Modern

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN 11  73X V V V V V V V X V V V X X V

 2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2201115003 DEDE PADLI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2201115004 TSANIA SABILAHAQ 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2201115007 EGI HENDRIANSAH 13  87V V V V V V V V V V V V X X V

 6 2201115008 WIDI FEBRIANTI 13  87V V V V V V V V V V V X V X V

 7 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 8 2201115010 YESA WIDIYANTI 13  87V V V X V V V V V V V V X V V

 9 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2201115012 HANIFA SAFITRI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2201115013 HOERUDIN 12  80V V V X V V V V X V V X V V V

 12 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 13  87V V V V V V V V X V V V V X V

 13 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 13,00Jumlah hadir :  14  14  12  14  14  14  14  11  14  14  11  11  4  14


